
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
4. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 25. 4. 2019 v obecním domě v Moravské Huzové, Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 15 (M. Martinovský od 17:05)
Omluveni: M. Martinovský

4Z/1/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

4Z/2a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje doplnění programu zasedání Zastupitelstva obce
Štěpánov č. 4 o bod „Financování sportovních aktivit v obci Štěpánov v roce 2019“.

4Z/2b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje doplněný předložený program zasedání a
schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

4Z/3a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Petra Bartoně.

4Z/3b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelkou zápisu Karlu Tázlerovou.

4Z/4a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

4Z/4b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka.

4Z/4c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou návrhové komise Marcelu Vychodilovou.

4Z/5/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov 
č. 3  bez připomínek.

4Z/6/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady obce Štěpánov č. 6 až 12
s vysvětlením připomínek.

4Z/7a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov projednalo v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. e) stavebního
zákona, I. Zprávu o uplatňování územního plánu Štěpánov za období 2015 – 2019 upravenou
po projednání ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení včetně pokynů pro zpracování návrhu
změny č. 1 ÚP Štěpánov.

4Z/7b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podle ust. § 84 odst. 2 písm. y) zákona o obcích
(obecní zřízení) a dle ust. § 6 odst. 5 písm. b) stavebního zákona, pokyny pro zpracování
návrhu změny č. 1 územního plánu Štěpánov v rozsahu zadání změny obsažené v kapitole E)
I. Zprávy o uplatňování územního plánu Štěpánov za období 2015 – 2019.

4Z/7c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dle § 55a odst. 1 stavebního zákona, že změna č. 1
územního plánu Štěpánov bude pořizována zkráceným postupem dle § 55b stavebního
zákona.

4Z/7d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dle § 43 odst. 3 stavebního zákona, že řešení změny
č. 1 územního plánu Štěpánov může ve vymezené části obsahovat i prvky regulačního plánu.

4Z/8a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov revokuje usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov č. 1Z/9a/18. 

4Z/8b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov zřizuje Finanční a Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Štěpánov,
oba výbory budou  pětičlenné.

4Z/8c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Štěpánov
Jaroslavu Suchomelovou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4Z/8d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Štěpánov
Ing. Alenu Malošíkovou.

4Z/8e/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva
obce Štěpánov č. 1 konaného dne 8. 4. 2019.

4Z/8f/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zápisy a usnesení z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva obce Štěpánov č. UsnFV 02/2018-22 konaného dne 26. 3. 2019 a č. 03/2018-22
konaného dne 9. 4. 2019.

4Z/9/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o nočním klidu.

4Z/10/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu Exekutorského úřadu
Přerov, soudního exekutora JUDr. Lukáše Jíchy  o průběhu exekuce spis. značka: 203 Ex
01013/07 ukončené dle usnesení č. 68Co 110/2018-71 vůči povinnému Emurfilm a. s., 
Kříženeckého náměstí 322, 150 00 Praha 5, IČ 61058289 s tím, že spis byl ukončen dne
16. 1. 2019.

4Z/11a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej části pozemku 87  m² z pozemku parc.
č.  879/2 – orná půda, o celkové výměře 144  m²   v k.ú. Moravská Huzová, který je zapsán
na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc manželům ***, bytem *** za cenu 49 173 Kč bez DPH.

4Z/11b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí  darovací smlouvě pro stavbu
„III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka Březecká“ na části poz. parc. č. 687/3 o výměře
cca 38 m2, parc. č. 687/19 o výměře cca 2 m2, parc. č. 687/24 o výměře cca 132 m2, parc.
č. 687/26 o výměře cca 8 m2, parc. č. 687/28 o výměře cca 79 m2 a parc. č. 687/29 o výměře
cca 2 m2, vše v katastrálním území Štěpánov u Olomouce s Olomouckým krajem, se sídlem
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc.

4Z/12a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov revokuje usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov č. 3Z/8a/19,
3Z/8b/19 a 3Z/8c/19.

4Z/12b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov rozhodlo o zrušení společnosti Štěpánovská s. r. o. se sídlem
Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 24171999, likvidací ke dni 30. 4. 2019.

4Z/12c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje změnu  Zakladatelské listiny, § 1 odst. 1), který nově
zní firmou společnosti je:  Štěpánovská s. r. o. „v likvidaci“.

4Z/12d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov navrhuje v souladu s ust. § 84 zákona o obcích jmenovat
likvidátorem společnosti  Štěpánovská s. r. o.  Ing. Kateřinu Indrovou, IČ 49484214,
se sídlem Červeňáčkova 1683/38, 664 34 Brno.

4Z/13a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Štěpánov
na podporu sportu v obci Tělovýchovné jednotě Štěpánov, IČ  00535311, Dolní 685/17B,783 13
Štěpánov ve výši 100 000 Kč.

4Z/13b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Štěpánov
na podporu sportu v obci Tělocvičné jednotě Sokol Štěpánov, IČ 68919191, Dolní 270/17,
783 13 Štěpánov ve výši 100 000 Kč.

4Z/13c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Štěpánov
na podporu sportu v obci TJ Zdraví Štěpánov, z. s., IČ 70258872, Dolní 92/68, 783 13
Štěpánov ve výši 40 000 Kč. 

4Z/13d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Štěpánov
na podporu sportu v obci TJ Sokol Družstevník Moravská Huzová, IČ 26536170, Moravská
Huzová 74, 783 13 Štěpánov ve výši 250 000 Kč. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Štěpánov Ing. Jindřicha
Přidala.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


